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رصدخانه نیروی هوایی ارتش، فرودگاه کنارک را بازسازی می کند
توافق همکاری بین نیروی هوایی ارتش و منطقه آزاد چابهار برای راه اندازی و بازسازی فرودگاه بین المللی کنارک در ستاد فرماندهی نیروی هوایی ارتش منعقد شد.

توافق همکاری بین نیروی هوایی ارتش و منطقه آزاد چابهار برای راه اندازی و بازسازی فرودگاه بین المللی کنارک با حضور امیرسرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی 
ارتش، امیر دریادار موسوی معاون عملیات ارتش و حمیرا ریگی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در ستاد فرماندهی نیروی هوایی ارتش منعقد شد.

۱.حمله موشکی و پهپادی ایران به رژیم اشغالگر قدس یک حادثه تاریخی نیست، 

بلکه یک حمله "شگفتانه تاریخ ساز" است. این حمله یک نقطه عطف در مبارزات ضد 

استکباری جهان محسوب می شود.

 حمله تاریخ ساز ایران به اسرائیل با رمز یا رسول الله صورت گرفت و این رمز پیام 

مهمی برای جهان اسلام است.

 ۲.حمله یا به تعبیر درست تر دفاع "تاریخ ساز" ایران یک دفاع مشروع است و بر 

اساس ذیل ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد در پاسخ به تجاوزات نظامی مکرر رژیم 

صهیونیستی در به شهادت رساندن مستشاران رسمی نظامی ایران در سوریه و حمله 

به اماکن دیپلماتیک صورت گرفته است. دستگاه دیپلماسی کشور در مجامع بین 

المللی قبلا این روشنگری را کرده بود. تقریبا تمامی کشورهای جهان حمله رژیم اشغالگر 

قدس به سفارت ایران در سوریه را محکوم کرده بودند.

۳.شامگاه ۲۶ فروردین ماه ۱۴۰۳ اولین شبی بود که مردم غزه با آرامش خوابیدند و 

اسرائیل نتوانست به کشتار جمعی، جنایت جنگی و نسل کشی در این شب در غزه 

ادامه دهد.بخشی از اهداف ایران در این حمله تاریخ ساز پایگاه های هوایی اسرائیل 

بود که در اطلاعیه های سپاه آمده بود از همان پایگاه هوایی که سفارتخانه ایران مورد 

حمله قرار گرفته بود، اسرائیل تنبیه شد.

 مردم فلسطین از این پس می توانند روی کمک ملت ایران به طور واضح و واقعی 

حساب کنند.

رسانه آمریکایی یو اس تودی هم از این حمله بعنوان "حمله تاریخی" یاد کرده است.

رژیم  ترور  ماشین  توقف  برای  پایانی  نقطه  فروردین ۱۴۰۳   ۲۶ شامگاه  ۴.حمله 

صهیونیستی در داخل و خارج از کشور علیه شهروندان ایران خواهد بود. اگر این حمله 

صورت نمی گرفت این ماشین در اتوبان ناتو به حرکت خود ادامه می داد. اگر این 

حمله صورت نمی گرفت، اقدام بعدی رژیم صهیونیستی فراتر از حمله به سفارتخانه 

ایران در سوریه انجام می شد. باید یک پیام قاطع به آمریکا و رژیم صهیونیستی داده 

می شد. امیدواریم آنها این پیام را دریافت کرده باشند.

۵.حمله تاریخ ساز ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ برای خطوط مقاومت در داخل و خارج سرزمین 

های اشغالی یک تنفس نظامی است. این تنفس حماس و جهاد اسلامی را در غزه و 

کرانه باختری امیدوار به ادامه نبرد خواهد کرد.

 حمله تاریخ ساز ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ مرهمی بر زخم ده ها هزار شهید و زخمی مردم 

غزه و نقطه امیدی بر هزاران اسیری است که در زندان ها و شکنجه گاه های رژیم 

صهیونیستی پای انقلاب اسلامی و مبارزه با ستم ایستاده اند.

 ۶.اگر آمریکا و اسرائیل دست از پا خطا کنند و بخواهند پاسخ شرارت آمیز دهند، گور 

خود را در منطقه  خواهند کند. مرحله بعدی حمله ایران دیگر مراکز نظامی نخواهد 

بود، وعده با خاک یکسان شدن حیفا و تل آویو در کسری از دقیقه عملی خواهد شد.

موشک مافوق صوت »خیبرشکن« سلاحی است 

که ساعاتی پیش برای حمله به پایگاه هوایی رژیم 

صهیونیستی در نقب مورد استفاده قرار گرفت.

پراودا نوشته است: تا پیش  از این، تایید ادعاهای 

ایران در مورد توانایی هایش در این زمینه غیرممکن 

بود، اما اکنون می توان گفت که جمهوری اسلامی 

ایران به وضوح به فهرست بسیار کوچک کشورهای 

دارای چنین سلاح های پیشرفته ای )هایپرسونیک( 

پیوسته است.

خیبرشکن یک موشک بالستیک میان برد نسل 

سوم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. نام این 

سلاح به معنای »قلعه شکن« است و از »خیبر«، 

قلعه یهودیان گرفته شده که در صدر اسلام در جنگ 

خیبر توسط مسلمانان فتح شد.

خیبرشکن دوربردترین موشک بالستیک تاکتیکی 

سوخت جامد جهان است که قادر است کلاهک 

 ۱۴۵۰ فاصله  در  اهدافی  به  را  کیلوگرمی   ۵۰۰

کیلومتری برساند. این موشک می تواند از سکوهای 

پرتاب مختلف ایرانی کار کند و دارای کلاهک های 

قابل تعویض است.

روابط عمومی کل سپاه بامداد روز گذشته )یکشنبه( 

در اطلاعیه ای از پاسخ نیروی هوا فضای سپاه به 

جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به بخش 

کنسولی سفارت ایران در دمشق و شهادت جمعی 

از مستشاران کشورمان در سوریه، از حمله و اصابت 

موفق ده ها فروند موشک و پهپاد به اهدافی درون 

سرزمین های اشغالی خبر داد.

این حملات علاوه بر تخریب مواضع نظامی ارتش 

رژیم صهیونیستی از جمله پایگاه اطلاعاتی در منطقه 

»جبل الشیخ« و پایگاه هوایی »نواتیم«، هزینه های 

هنگفتی نیز برای رژیم صهیونیستی و سامانه های 

پدافند هوایی آن به همراه داشته است.

در همین راستا، رسانه های عبری زبان فاش کردند 

که تلاش رژیم صهیونیستی برای رهگیری پهپادها 

و موشک های ایران ۱.۳ میلیارد دلار هزینه روی 

دست صهیونیست ها گذاشته است.

رژیم  تلویزیون  ایران،  حملات  آغاز  دنبال  به 

صهیونیستی هم به نقل از مسؤولان صهیونیست 

به سمت  پهپاد  با شلیک ده ها  ایران  کرد  اعلام 

سرزمین های اشغالی حمله خود را آغاز کرد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه شماره ۲ 

خود با اشاره به انهدام اهداف نظامی مهم ارتش 

تروریستی صهیونیستی در سرزمین های اشغالی و 

هشدار به دولت تروریستی آمریکا نسبت به هرگونه 

پشتیبانی و مشارکت در ضربه به منافع ایران، تاکید 

کرد: هرگونه تهدید آمریکا و رژیم صهیونیستی از 

مبدأ هر کشوری با پاسخ متقابل جمهوری اسلامی 

ایران به منشأ تهدید مواجه می شود.

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای 

مسلح کشورمان نیز امروز در گفت وگویی تلویزیونی 

درباره جزئیات این عملیات اعلام کرد عملیات وعده 

صادق شامل هدف قرار گرفتن مقر اطلاعاتی دشمن 

پایگاه  و  الشیخ«  صهیونیستی در منطقه »جبل 

هوایی »نواتیم« بوده است و از این ۲ پایگاه برای 

حمله به محل کنسولگری ایران در دمشق استفاده 

شده بود.

فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی گفت: امشب پایان همیشگی 

دوران بزن در رو و قلدری و زورگویی در برابر ملت صبور ایران است و رژیم 

صهیونیستی از همانجا که شلیک کرد، موشک دریافت کرد.

محسن رضایی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

»امشب پایان همیشگی دوران بزن در رو و قلدری و زورگویی در برابر ملت 

صبور ایران است. از همانجا که شلیک کردند، موشک دریافت کردند!

را زنجیر کنند.  آمریکا و دولت های غربی سر عقل بیایند و سگ هار منطقه 

حماقت جدید رژیم جنایتکار، منجر به پایان عمر نکبت بار آن می شود«.

به  ایران  پاسخ  در پی  آذربایجان  در جمهوری  ایران  اسلامی  سفیر جمهوری 

عربی-  کشورهای  برخی  که  حیف  کرد؛  ابراز  صهیونیستی  رژیم  تجاوزات 

اسلامی جرات استفاده از فرصت تاریخی که ایران ایجاد کرده را برای جبران 

شکست های تحفیرآمیزشان ندارند.

سید عباس موسوی، سفیر کشورمان در باکو در شبکه ایکس نوشت: » اگر در 

جنگ های ۱۹۴۸، ۱۹۵۶، ۱۹۶۷ و ۱۹۷۳ میان اعراب و رژیم اسرائیل، "جمهوری 

اسلامی ایران" داشتیم، اکنون فلسطین و قبله اول مسلمین در آغوش مسلمانان 

بود. حیف که برخی کشورهای عربی- اسلامی جرات استفاده از فرصت تاریخی 

که ایران ایجاد کرده را برای جبران شکست های تحقیرآمیزشان ندارند. 

کنسولگری  به  صهیونیستی  رژیم  حمله  پی  در  ماداگاسکار  جمهوری  رئیس 

کشورمان در دمشق، در پیامی از طرف خود و مردم کشورش با رئیس جمهور، 

مردم و خانواده های شهدای این جنایت تروریستی ابراز همبستگی کرد.

به گزارش ایسنا، »آندری رجوئلینا« رئیس جمهوری ماداگاسکار در پیامی به 

مناسبت ابراز همدردی با ملت ایران در پی حمله تروریستی رژیم صهیونیستی 

و  قاطعیت  دارم  راسخ  اعتقاد  کرد:  تصریح  دمشق  در  کشورمان  سفارت  به 

سر  پشت  غم انگیز  آزمایش  این  تا  شد  خواهد  باعث  ایران  مردم  مقاومت 

گذاشته شده و راه منتهی به صلح و امنیت طی شود.

محسن رضایی:

 امشب پایان 

دوران بزن  درروی 

صهیونیست هاست

افسوس سفیر 
ایران در باکو از 

فرصت سوزی برخی 
کشورهای عربی - 

اسلامی

شگفتانه حمله تاریخ ساز!

جمهوری اسلامی ایران نشان داد که صادق الوعده است؛ 

با  غربی،  ارعاب کشورهای  و  تهدید ها  توصیه ها،  علی رغم 

صبر، درایت و در نهایت اقتدار به جنایت اسرائیل در حمله 

به ساختمان کنسولگری ایران پاسخ حساب شده داد و نشان 

داد که هیچ عاملی سد راه جمهوری اسلامی برای تامین منافع 

کشور نخواهد بود. هر چند که حملات پهپادی و موشکی 

سپاه پاسداران به اسرائیل، تنبیه و سیلی کوچکی بود که 

به صورت این رژیم نواخته شد و آن چیزی که شب گذشته 

مقابل چشمان دنیا به نمایش درآمد و تعجب جهانیان را 

برانگیخت، نوک کوه یخی از قدرت نظامی انباشته شده طی 

باید چشمان  میزان هم  اما همین  بود  گذشته  دهه های 

غربی ها را به روی توانایی های کوبنده کشورمان باز کند.

نکته بارز و مهم حملات پهپادی و موشکی به سرزمین های 

اشغالی، کشیدن خط بطلان به روی تصوراتی بود که پیش 

از این نسبت به قدرت نظامی ایران و همچنین امکان و 

توانایی رویارویی با رژیم صهیونیستی وجود داشت. برخی 

معتقد بودند که هزینه مواجهه مستقیم ایران با اسرائیل 

به دلیل توانایی هوایی رژیم صهیونیستی و حمایت بی چون و 

چرای ایالات متحده از این کشور، بالاست و جمهوری اسلامی 

راه های بسیار محدودی را برای رویارویی با صهیونیست ها در 

پیش دارد و به همین دلیل شاید پاسخ محدودی به اسرائیل 

آن هم در جایی غیر از خاک ایران بدهد اما ایران نشان داد 

که فراتر از تفاسیر موجود، توانایی هایی شگرفی را طی این 

سال ها انباشته کرده که هیچ گاه امکان ظهور و بروز آن برای 

غربی ها متصور نبود و عملیات شامگاه 25 فروردین نشان 

داد که جمهوری اسلامی عصری را آغاز کرده که می توان از 

آن به دوره تثبیت برتری ایران یاد کرد.در حالی که حدود دو 

هفته ای است سطح آماده باش در سرزمین های اشغالی در 

بالاترین سطح ممکن بوده و برخی کشورهای غربی هم به 

کمک صهیونیست ها آمده بودند اما این جمهوری اسلامی بود 

که اراده پولادین خود را برای نواختن سیلی به  گوش دشمن 

خون خوار نشان داد و مشخص شد که بر خلاف ادعاهای 

مطروحه، صبر ایران برای پاسخ به اسرائیل نه از روی ضعف 

بلکه راهبردی برای اتخاذ تصمیم صحیح و تنبیه متناسب 

متجاوزی است که تصور می کرد ایران توان و اراده ای برای 

رویارویی با او ندارد؛ برآوردی که کاملًا اشتباه بود و چه بسا اگر 

صهیونیست ها ارزیابی درستی از ابعاد پاسخ جمهوری اسلامی 

داشتند، هیچ گاه حماقت حمله به کنسولگری ایران را مرتکب 

نمی شدند.اگرچه نباید پاسخ محکم و غیرقابل پیش بینی ایران 

به اسرائیل را صرفا به ماجرای دمشق و ساختمان کنسولگری 

کشورمان منوط کرد بلکه چنین واکنشی ابعادی فراتر از این 

ویرانگر و مستقیم  کوبنده،  موضوع داشت.حملات دقیق، 

جمهوری اسلامی به اسرائیل، پیام تثبیت قدرت ایران در سطح 

بین الملل و آغاز دوران هژمونی منطقه ای است. کشورهای 

ظرفیت  شرایطی  هیچ  تحت  که  کنند  درک  باید  منطقه 

پیش بردن برنامه ای علیه منافع ایران را ندارند و خاور میانه 

راهی جز پذیرش قدرت و یکه تازی جمهوری اسلامی نخواهد 

داشت. حالا وارد عصری شده ایم که ایران دست برتر را در 

تحولات دارد و از این دوره می توان به عصری یاد کرد که 

آسیب های وارده به غرور ملی ایرانیان طی قرن های متمادی 

در حال ترمیم و بازسازی است. ایران تاریخ را از نو می نویسد 

و صدای اقتدار و عظمت خود را به جهانیان مخابره می کند. 

این بانگ اقتدار و شکوه ایران است.

ابراز همبستگی رئیس 

جمهوری ماداگاسکار 

در پی حمله تروریستی 

به کنسولگری ایران در 

دمشق

خبــــــــــــر

خبر

خبر

خبــــــــــــر

ایران رسماً به باشگاه »هایپرسونیک« پیوست

 26 توان  می  اغراق  بی   ،57 بهمن   22 روز  از  پس 

تاریخ  در  روز  بزرگترین  عنوان  به  را   1403 فروردین 

چندصد ساله اخیر ایران معرفی کرد. روزی که نه تنها 

تجلی بخش عظمت تمامی آرمان های انقلاب 57 

شد، بلکه بر درستی مسیری 45 ساله ای که پیموده 

ایم نیز شهادت داد.

انقلاب اسلامی، تلاش تاریخی ملت ایران برای برپایی 

نظام های  برانداختن  و  توحیدی  عادلانه  نظم  یک 

ظالمانه مادی گرا بود اما قدرت های جهانی تلاش 

رسانه  و  اقتصادی  جنگ  بزرگترین  طریق  از  کردند 

ای تاریخ، خواست ملت ایران را به تامین معیشت 

خود فروکاهند و قیمت خودرو و گوشت و دلار را به 

بزرگترین مسئله مردم ما تبدیل کنند. 

طبیعتا کمتر کسی می توانست تصور کند ملتی که 

صدها سال توسط پادشاهان وابسته و قدرت های 

زیادی  مدت  شده  کشیده  استضعاف  به  استعمارگر 

بتواند در برابر قدرت ها و ابرقدرت هایی که صدها 

سال بود اختیار جهان را در دست داشتند مقاومت کند 

چه اینکه بتواند آن ها را به چالش بکشد و به سمت 

آرمان های خود پیشروی کند. 

علیرغم همه پیروزی های بزرگی که ایران اسلامی در 

جنگ های جهانی با حزب بعث عراق و گروه تروریستی 

داعش و حامیان غربی و عربی شان بدست آورده بود، 

در سال های اخیر تشدید فشار تحریم های اقتصادی 

بی امان دشمن و ضعف و اهمال برخی از مسئولان 

کشور، اجازه نمی داد بتوانیم بخش معترض و منتقد 

جامعه را قانع کنیم که انقلاب اسلامی حقیقتی بزرگتر 

از همه چالش های پیش روی آن و عملکرد برخی 

از کارگزارانش است. بتوانیم قانع شان کنیم که بجز 

دست قدرت الهی هیچ چیز نمیتوانست این ملت 

و انقلاب را پس از 45 سال درافتادن با قدرت ها و 

ابرقدرت ها، همچنان مقتدرانه پابرجا نگه دارد. 

 انقلاب اسلامی آمده بود که قله ها را برای ملت ایران 

فتح کند و هماورد بزرگترین قدرت های جهان باشد اما 

امپراتوری رسانه ای دشمن، عربستان و امارات شدن را 

به سقف آرزوی بخش ناراضی جامعه ما تبدیل کرده 

بود. یعنی راضی به همینقدر که منابع زیرزمینی مان 

را به قدرت های بزرگ بفروشیم و از مرحمت آن ها 

بازارهایمان را مملو از اجناس و فناوری های غربی 

کنیم! یعنی مفتخر به اینکه بزرگترین مصرف کننده 

تولیدات علمی و صنعتی و نظامی غرب باشیم.

تا همین پاییز سال گذشته، آن هایی که چشم و گوش 

و عقل خود را به رسانه های بیگانه سپرده بودند منتظر 

نشسته بودند که ایرانی که رسانه های صهیونیستی 

برایشان به عنوان یکی از عقب مانده ترین و بدبخترین 

کشورهای جهان تصویر می کردند خود به خود از هم 

بپاشد، امروز اما این خود صهیونیست ها هستند که 

در دستان قدرتمند ایران اسلامی گرفتار شده و برای 

نجات خویش تقلا می کنند. صهیونیست هایی که 

خود را اربابان جهان پنداشته و دولت های غربی برای 

سرپا نگه داشتن شان از هیچ کمکی مضایقه نکرده 

اند.26 فروردین 1403 روز پایان همه افسانه ها و دروغ 

ها و تحقیرهایی بود که در این 45 سال تلاش کردند 

به ملت ما القا نمایند. افسانه دکمه ای که اگر فشار 

می دادند کل سیستم های دفاعی ما از کار می افتاد. 

دروغ  اسرائیل.  و  آمریکا  ناپذیری  شکست  افسانه 

بزرگ ضعف و ترس و گنده گویی ایران اسلامی. همه 

آن خودتحقیری ها در مورد ایران و ایرانی. همه آن 

توهمات در مورد برتری آمریکایی و اروپایی. 

امروز که آن قاب تاریخی پرواز موشک های ایرانی 

بر فراز مسجدالاقصی به ثبت رسیده است، تاریخی 

ترین فرصت ملی پیش روی ما قرار دارد. نبردمان با 

اسرائیل را نباید به جنگی دوطرفه و مقطعی تقلیل 

داد. ما به نمایندگی از تمام مستضعفین عالم، یکی از 

بزرگترین ضربات تاریخ را به صورت نماینده مستکبران 

عالم فرود آورده ایم. ضربه ای که طی 80 سال کسی 

نتوانسته بود کسری از آن را به اسرائیل وارد کند. این 

ها دیگر شعار و تخیل نیست چون به واقعیت بدل 

شده است. اکنون که حیثیت قدرت ها و ابرقدرت ها 

را در میدان جنگ در هم شکستیم نباید اجازه بدهیم 

پیروزی  رسانه،  میدان  در  الحیل  لطایف  با  مجددا 

تاریخی ما را تقلیل و تخفیف دهند. نباید اجازه دهیم 

غربی  رسانه  جادوی  با  مجددا  امروز،  بیدارشدگان 

مسحور شوند.

دومین روز بزرگ تاریخ 

معاصر ایران

این صدای اقتدار ایران است ...

اینکه قصدی بر ادامه عملیات علیه  با بیان  رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 

اسرائیل نداریم، عملیات از نظر ما خاتمه یافته است، اظهار داشت: عملیات ایران 

در حد تنبیه بود، پاسخ ایران به هراقدامی بسیار بزرگ تر خواهد بود

سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: دلیل این عملیات 

قابل  وجه  به هیچ  ما  برای  که  بود  قرمزهای  از خط  رژیم صهیونیستی  عبور 

تحمل نبود.

وی ادامه داد: اینکه رژیم صهیونیستی بخش کنسولی سفارت ما را مورد هدف 

قرار دهد و مستشاران قانونی ما را که به دعوت دولت سوریه در آن کشور حضور 

دارند را به شهادت برساند عبور از خطوط قرمزی بود که همه کشورها به جز دو 

سه حامی رژیم صهیونیستی آن را محکوم کردند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تاکید کرد: این اقدام کاری بود که باید مورد 

پاسخ قرار می گرفت و مقام معظم رهبری هم فرمودند که این تنبیه باید صورت 

بگیرد و به حمدالله به همت سپاه پاسداران و کمک سایر نیروهای مسلح این 

عملیات انجام شد.

اینکه قصدی بر ادامه عملیات علیه  با بیان  رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 

اسرائیل نداریم، عملیات از نظر ما خاتمه یافته است، اظهار داشت: گنبدآهنین 

نتوانست مقابله قابل توجهی با عملیات ما داشته باشد.ما این عملیات را منتج 

به نتیجه کامل می دانیم و این عملیات از نظر ما خاتمه یافته است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: چنانچه رژیم صهیونیستی عملیات 

دیگری را انجام دهد، پاسخ ما گسترده تر خواهد بود. سعی کردیم عملیات در 

حد تنبیه باشد، مراکز جمعیتی مورد هدف نبود و ما قطعا آمادگی این را داریم 

که از خاکمان دفاع کنیم.

سرلشکر باقری تاکید کرد: نیروهای مسلح ما در آمادگی کامل به سر میبرند و 

امیدواریم این عملیات طلیعه ای بر پیروزی ملت مظلوم فلسطین باشد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به امکان اقدام آمریکا در پاسخ به 

عملیات بامداد امروز، خاطرنشان کرد: ما این پیام را از طریق سفارت سوییس 

اعلام کردیم که چنانچه آمریکا توسط پایگاه های نظامی خود با رژیم صهیونیستی 

همکاری کند، پایگاه های نظامی آمریکا امنیت نخواهد داشت.

سرلشکر باقری: عملیات ایران در حد تنبیه بود

 پاسخ ایران به هراقدامی بسیار بزرگ تر خواهد بود


